Sed Dominus Deus vestrum, qui eduxit vos de terra Aegypti in fortitudine magna, & brachio extenso, ipsum time, & illum adorate, & ipsi immolate. *Ibid. v. 36.*

Constituens Josaphat iudices in civitatibus Juda, praecipiens eis inter cetera: Sit timor Domini vobiscum, & cum diligentia cuncta facite: non est enim apud Dominum Deum nostrum iniquitas. *2. Par. 19. 7.*

Noli timere, Fili mi — multa bona habebimus, si timerimus Deum. *Teb. 4. 23.*
Numquid considerasti *(ait Dominus ad sathan)* servam meam Job, quod non sit ei similis in terra, homo simplex, & rectus, ac timens Deum, & recedens a malo. *Job 1. 8.*

Ecce timor Domini, ipsa est sapientia: & recedere a malo, intelligentia. *Ibid. 28. 8.*
Dominus illuminatio mea, & salus mea, quem timebo? *Isa. 26. 1.*

Timeat Dominum omnis terra: ab eo autem commoveantur omnes inhabitantes orbem. *Ibid. 32. 8.*

Immittet angelus Domini in circuitu timeantium eum: & eripiet eos. *Ibid. 33. 8.* Timeat Dominum omnes sancti ejus: quoniam non est inopia timeantibus eum. *v. 10.*

Beatus vir qui timeat Dominum, in mandatis ejus volens nimis. *Ibid. 111. 1.*
Beati omnes qui timeant Dominum, qui ambulat in viis ejus. *Ibid. 127. 1.*

Timor Domini principium sapientiae. Sapientiam atque doctrinam stulti despiciunt. *Prov. 1. 7. Idem Eccl. 1. 16. Pf. 110. 10.*

Ne sis sapiens apud temetipsum: time Deum, & recede a malo. *Ibid. 3. 7.*
Principium sapientiae, timor Domini: & scientia sanctorum, prudentia. *Ibid. 9. 10.*

Ambulans recto itinere, & timens Deum, despicitur ab eo, qui insani graditur via. *Ibid. 14. 2.* Timor Domini fons vitae, ut declinet a ruina mortis. *v. 27.*

Melius est parum cum timore Domini, quam thesauri magni & insatiabiles. *Ibid. 15. 16.*
Misericordia & veritate redimitur iniquitas: & in timore Domini declinat a malo. *Ibid. 16. 6.*

Finis modestiae timor Domini, divitiae, & gloria, & vita. *Ibid. 22. 4.*
Time Dominum fili mi, & regem: & cum detractoribus ne commiscearis. *Ibid. 24. 21.*

Mulier timens Dominum, ipsa laudabitur. *Ibid. 31. 30.*
Timor Domini gloria, & gloriatio, & latitia, & corona exultationis. *Eccl. 1. 11.*

Mentuetur Dominum sustinet misericordiam ejus, & non deflectat ab illo, ne cadat. *Ibid. 2. 7.* Quis enim permansit in mandatis ejus, & derelictus est? aut quis invocavit eum, & despectus illum? *v. 12.* Qui timeant Dominum, non erunt incredibiles verbo illius: & qui diligunt illum, conservabunt viam illius. *v. 18.*

In tota anima tua time Dominum, & sacerdotes illius sanctifica. *Ibid. 7. 31.*
Semen hominum honorabitur hoc, quod timeat Deum: semen aut hoc exhonorabitur, quod praeterit mandata Domini. *Ibid. 10. 23.*